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1. YHTEYSTIEDOT 
Liiton puhelinnumerot:  
Toimisto   02 2588394    järjestösihteeri Kati Ruuth 
Toiminnanjohtaja 02 2588790    Leena Mankkinen/ 15.11.-12 alk. Jarmo Hietanen 
Fax  02 2588792  
 
Liiton pankkitilien numerot: 
Nordea  FI8610143000200390 
Sampo   FI4780001000095332 
 
Toimiston sähköpostiosoitteet: 
kaatuneittenomaistenliitto@kol.inet.fi 
leena.mankkinen@kol.inet.fi > jarmo.hietanen@kol.inet.fi 15.11.2012 alkaen 
kati.ruuth@kol.inet.fi 
 
Huoltoviesti-lehden sähköpostiosoitteet: 
huoltoviesti@kol.inet.fi (syntymäpäivät ja kuolinilmoitukset) tai  
pertti.kokko@vokaali.fi (teksti- ja kuva-aineisto) 
 
www.kolry.fi 
  

 
2. HUOLTOVIESTI -LEHTI      
Tämän vuoden liittokokouksessa tehtiin merkittävä päätös muuttaa Huoltoviesti -lehti tilauslehdestä 
jäsenlehdeksi, joka toimitetaan kaikille yhdistysten jäsenille. Samalla jäsenmaksu korotettiin 3 
eurosta 6 euroon, johon sisältyy jäsenlehti. Näin ollen kaikki jäsenet saavat jäsenlehden ensi 
vuonna 3 eurolla. Emme kuitenkaan puhu enää lehtimaksusta, vaan on vain yksi jäsenmaksu!  
Yhdistykset ovat aiemmin keränneet 12 euron lehtimaksun alkuvuodesta ja jäsenmaksun 
myöhemmin keväällä. Vuonna 2013 yhdistykset keräävät 6 euron jäsenmaksun kaikilta 
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jäseniltään jo alkuvuodesta ja tilittävät jäsenmaksun yhdellä kertaa liittoon 2.4.2013 
mennessä. Maksuperusteena on 31.12.2012 jäsenten lukumäärä = varsinaiset jäsenet ja 
kannatusjäsenet (samat luvut kuin yhteenvetolomakkeessa).  
Huom! Yhdistysten on maksettava jäsenmaksu liitolle myös kannatusjäsenistä, jolloin hekin saavat 
Huoltoviestin jäsenhintaan. Sotalesket ja kunniajäsenet saavat lehden maksutta eikä heistä 
makseta jäsenmaksua lainkaan.  
 
Tuplaosoitteet tullaan osoiterekisteristä poistamaan, joten samassa taloudessa asuvien on 
maksettava jäsenmaksua 6 + 3 eli yhteensä 9 euroa.  
 
Kaksois-/kolmoisjäsenyyksiä ei osoiterekisteristä poisteta; jos kaatuneen omainen maksaa 
jäsenmaksun useampaan kuin yhteen yhdistykseen, hän tietysti maksaa jäsenmaksun kaikkiin ja 
saa yhtä monta lehteä. 
 
 
Osoiterekisterin kokoaminen 
 
Huoltoviestin osoiterekisterin kokoaminen on juuri aloitettu European IT:n toimesta. 
Osoiterekisteriin yhdistetään sotaorporekisterissä oleva jäsenten osoitetiedot ja nykyinen lehden 
tilaajarekisteri. Tämä uusi osoiterekisteri lähetetään tarkistettavaksi ja täydennettäväksi 
paikallisyhdistysten puheenjohtajille joulukuun jäsentiedotteen liitteenä. 
 
Jokaisen yhdistyksen tulee tarkistaa se, että onko luettelossa KAIKKI yhdistysten jäsenet. Muut 
kaatuneitten omaiset on yhdistyksien toimesta lisättävä kunkin yhdistyksen omaan rekisteriin, 
muutoin he jäävät osoiterekisterin ulkopuolelle. Muiden kaatuneiden omaisten tietoja ei liitossa ole 
elleivät he ole olleet tähän asti lehden tilaajia. 

 
Yhdistykset voivat samoilla tunnuksilla, joilla he tallensivat sotaorporekisteriä, päästä päivittämään 
uutta Huoltoviestin osoiterekisteriä (edelleen on puutteellisia tietoja). Huom!  osoitetietojen päivitys 
on jokaisen yhdistyksen vastuulla. Edelleenkään yhdistykset eivät pääse muiden yhdistysten 
tietoihin käsiksi, vaan vain omaa yhdistystä koskevaan tietokantaan.  

 
Yhdistykset voivat toimittaa tietojansa myös excel -muotoisena suoraan European IT:lle, joka liittää 
ne tähän uuteen rekisteriin. Osoiterekisteri on oltava kunnossa 12.2.2013 mennessä. Mikäli 
jäsentiedot ovat manuaalisessa muodossa, on osoitetiedot toimitettava liittoon. 

 
 
Yhdistyksille tarjotaan edelleen ilmoitusmyyntimahdollisuutta. Ensi vuotta koskevat 
ilmoitushinnat löytyvät Huoltoviestin nro 4 sivulta 2.  
Myyntipalkkio yhdistyksille on 35 % per ilmoitus (esim. 600 euron ilmoituksesta yhdistys saa 
itselleen 210 euroa). Ilmoituksien myyntiä helpottanee se, että levikki nousee ensi vuoden alusta 
nykyisestä 3500:sta 10000:een.  

 
 

 

3. RITARIKUNTIEN KUNNIAMERKKIANOMUKSET  VUODELLE  2013 
Muistutus esitysten jättöajasta: 
Alueet voivat entiseen tapaan tehdä liitolle esityksiä henkilöistä, joille ritarikuntien kunniamerkkiä 
tulisi anoa. Alueiden tulee toimittaa esityksensä (alueellisen tasapuolisuuden vuoksi enintään 1 / 
alue) liitolle 15.1.2013 mennessä.  
Hallitus käsittelee anomukset helmikuun kokouksessaan.  
Liiton tulee jättää puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4.6.2013 myönnettäviä kunniamerkkejä 
koskevat anomukset puolustusministeriöön viimeistään helmikuun 28. päivänä 2013. 
Kunniamerkkejä on viime vuosina myönnetty entistä vähemmän (5 – 7 henkilölle/vuosi), joten 
henkilöiden, joille merkkiä esitetään, valtakunnalliset ansiot merkitsevät paljon. 
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Lisäohjeita löytyy ritarikuntien nettisivulta www.ritarikunnat.fi. Kunniamerkkiehdotuslomake löytyy 
otsikon HAKEMINEN alta. 
Vuonna 2015 saamme toivottavasti enemmän esityksiä läpi, kun liitto viettää 70-vuotisjuhliaan. 

 
 
4. PUHEENJOHTAJAPÄIVÄT vuonna  2013 
Todennäköisesti puheenjohtajapäivät pidetään alkuvuodesta yhteisesti kaikille puheenjohtajille 
(asiasta tiedotetaan tarkemmin jäsentiedotteessa 5/2012). Yhtenä aiheena tulee olemaan 
Huoltoviestin osoiterekisterin päivitys. Asiasta päätetään hallituksen kokouksessa 10.12.2012. 
 

 
5. SOTALESKIEN KUNTOUTUSVAROJEN TILITYS 
Tämän vuoden aikana yhdistyksien tileille maksettujen kuntoutusavustusten jakoa koskeva tilitys 
on toimitettava liitolle 4.1.2013 mennessä. Tilityksessä on ilmoitettava erikseen veteraanipiiriltä 
saadut rahat ja liiton kautta tulleet avustukset. 

 
 
 
6. KOLEHTIKIRJE SEURAKUNTIIN 
Kirkkohallitus ei uusinut tämän vuoden päätöstään, mikä tarkoittaa sitä että KOL ei ole 
kirkkohallituksen määräyslistalla vuonna 2013, mutta suosituslistalla toki on. Tästä johtuen Liiton 
kolehtianomuskirje on lähetetty kaikkiin seurakuntiin syyskuun lopussa. Hallitus toivoo, että 
yhdistykset vetoaisivat omien seurakuntiensa kirkkoherroihin liitolle kerättävän avustuksen hyväksi. 
Yksi vaihtoehto on ottaa yhteyttä lääninrovasteihin. Jos haluatte tehdä kirjallisen vetoomuksen, 
voitte pyytää liitosta valmiin pohjaesityksen. 
Anomus Kirkkohallitukseen on jätettävä joka vuosi uudelleen, joten ensi toukokuussa hallitus 
vierailee jälleen Kirkkohallituksessa vuoden 2014 anomuksen kanssa.  
 
 

7. SOTAORPOMUISTOMERKIN KERÄYSTILI JA LAHJOITTAJAT 
Sotaorpomuistomerkki on paljastettu Lappeenrannassa 12.8.2012. Lahjoittajien nimet on julkaistu aiemmin 
useammassa erässä vuoden 2011 jäsentiedotteissa. Tämän tiedotteen liitteenä on kaikkien lahjoittajien 
nimet. LIITE.  

Sydämellinen kiitos jokaiselle lahjoittajalle antamastanne tuesta!  
 
 
8. HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 
Liiton hallitus on kokouksessaan 24.10.2012 päättänyt mm. 
- myöntää eron eläkkeelle siirtyvälle toiminnanjohtajalle, jonka viimeinen työpäivä on pitämättömien 
vuosilomapäivien vuoksi 13.11.2012 
- valita uudeksi toiminnanjohtajaksi ekonomi Jarmo Hietasen, joka ottaa tehtävän vastaan 
15.11.2012 alkaen 
- hyväksyä osoiterekisterin laadinnasta yhdistyksille tässä tiedotteessa annettavat ohjeet 
- käynnistää järjestösihteerin äitiyslomasijaisen hankinnan, Kati Ruuth jää äitiyslomalle 
helmikuussa 2013 

 
 
9. YHDISTYSTIETOLOMAKE 
Vuosittain kerätään yhdistyksiltä tiedot vuodenvaihteen jäsenmääristä ja toimihenkilömuutoksista. 
Liitteenä on Yhteenvetolomake A, LIITE 2, joka on palautettava liittoon 15.3.2013 mennessä. 
Yhdistyksen on muistettava ilmoittaa toimihenkilöissä tapahtuneista henkilömuutoksista myös 
Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin.  
Tilinpäätös, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen on toimitettava liittoon 
samanaikaisesti eli 15.3.2013 mennessä.  

http://www.ritarikunnat.fi/
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Liitosta lähetettävä posti lähetetään pääsääntöisesti aina puheenjohtajalle. Jos kuitenkin 
sähköpostin vastaanottajana on joku muu henkilö kuin puheenjohtaja, merkitkää se 
yhteenvetolomakkeeseen näkyviin. Liittokokouksen päätöksen mukaisesti siirrymme yhä enemmän 
sähköisiin tiedotteisiin. Toivottavasti yhdistyksestä löytyy joku sähköpostin omaava jäsen, jolle 
sähköpostin välityksellä voidaan lähettää liiton tiedotteet ja joka välittää kirjeet puheenjohtajalle, jos 
tällä ei ole sähköpostia. Jäsentiedotteen jakeluvelvoite oman yhdistyksen jäsenille on tämän 
sähköpostin vastaanottajalla.  

 
 
10. SOTAORPOREKISTERI 
Sotaorporekisterissä on tilanne 26.10.2012 seuraava:  
Sotaorpoja on rekisterissä kaikkiaan (16127), heistä yhdistysten jäseniä (10117) ja ei-jäseniä 
(6010). 

 

Jättikiitos ja -halaus jokaiselle yhdistykselle ja tallennustyötä tehneille.  

Ilman teidän huikeaa panostanne ei tällaista rekisteriä olisi koskaan saatu 

aikaan! 
 
 
11. JOULUTERVEHDYKSET 
Huoltoviestin nro 4 takasivulle tulee joulutervehdys kaikille lehden lukijoille ja 
yhteistyökumppaneille. Toivottajina ovat: KOL-hallitus, Huoltoviestin toimitusneuvosto ja liiton 
jäsenyhdistykset ympäri maan. Maksullisia yhdistysten joulutervehdyksiä ei siis tule lehteen 
tänä vuonna lainkaan. Näin toimien säästymme joulukorttien lähettämisestä toinen toisillemme. 

 
Joululahjavinkkejä:   
JOULU-CD 
Myyntihinta on 15 e/kpl. Tässä huipputarjous KOL:n jäsenyhdistyksille: 5 kpl tilaus 50 euroa, 
joten myyntipalkkio yhdistykselle on 5 e/CD. Joulu CD:n kannessa on piirros Marielundin 
Vanhalasta ja teksti Hyvää Joulua, joten se soveltuu mainiosti esimerkiksi sotaleskille annettavaksi 
joululahjaksi. Levyllä on Reima Helmisen ja Taisto Wesslinin yhteistuotantona kauniita, perinteisiä 
joululauluja. Kannen kuva on Huoltoviestissä nro 4.  
 

DVD 
Sotaorvon tarina ”Ei kenenkään lapsi” on edelleen myynnissä. Sitä voi tilata liiton toimistosta. Hinta 
15 e/kpl. 
 
 

12. HUOLTOVIESTIN  nro 3-2012 / KOL-TIEDOTTAA  PALSTALTA  POIMITTUA:  

 
Sotainvalidien Veljesliiton koordinoima avustajatoiminta  
Sotaleskillä on jo kahden vuoden ajan ollut mahdollisuus päästä osalliseksi sotainvalideille tarkoitetun 
avustajatoiminnan palveluista. Vuoden 2011 tilaston mukaan avustajatoimintaa on käyttänyt ainoastaan 5 
sotaleskeä. He asuvat Kymin, Pohjois-Savon, Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueilla, asiakaskäyntejä 
heidän luokseen on tehty 28. 
Avustajatoiminnan projektijohtaja Eija Kilgast kehottaa yhdistyksiä/omaisia ottamaan yhteyttä kunkin 
sotalesken asuinalueella toimivaan projektipäällikköön. Yhteystiedot löytyvät avustajatoiminnan omalta 
nettisivulta www.avustajatoiminta.fi/yhteystiedot. Luettelo projektipäälliköistä löytyy myös 
jäsentiedotteesta nro 4/2012. 
Avustajatoiminnassa on kysymys Sotainvalidien Veljesliiton ja työvoimahallinnon yhteishankkeesta, jonka 
pituudesta ei ole varmuutta. Asiakkaan omavastuuosuudet vaihtelevat alueittain. 
 

http://www.avustajatoiminta/
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Sotaorposeminaari pidetään Lahdessa 
Lahden Seudun Sotaorvot ry järjestää jälleen jo perinteeksi muodostuneen sotaorposeminaarin Lahdessa 
7.2.2013 klo 12.00 aiheena Sota-ajan naiset.  Merkitkää ajankohta jo nyt kalenteriin. 

 
Karjalaiset kokoontuvat Poriin 14. - 16.6.2013 
Karjalaliiton kesäjuhlat pidetään ensi kesänä Porissa. Satakunnassa asuvat karjalaiset sotaorvot toivottavat 
muutkin karjalaiset sukujuuret omaavat sotaorvot mukaan!  
Lisätietoja annetaan vuoden 2013 ensimmäisessä lehdessä. 

 
 
13. ALUESIHTEERIEN KULUKORVAUSLASKUT 
on toimitettava liittoon ennen vuoden vaihdetta. Laskun liitteenä on oltava kuitit suoritetuista 
ostoksista ja tarkka erittely matkalaskuissa mistä mihin ja minkä vuoksi. 

 
 
14. SEURAAVA JÄSENTIEDOTE ILMESTYY VIELÄ TÄMÄN VUODEN PUOLELLA. 
Seuraava hallituksen kokous pidetään 10.12.2012. 
 

 

Omasta puolestani toivotan jo nyt 

RAUHALLISTA  JOULUN  ALUSAIKAA JA    

MENESTYKSEKÄSTÄ  UUTTA  VUOTTA  JA SAMALLA KIITÄN TEITÄ 

KAIKKIA KULUNEISTA SEITSEMÄSTÄ VUODESTA! 

 

 

Leena Mankkinen   

toiminnanjohtaja   Lisätietoja antaa: Kati Ruuth  

              järjestösihteeri   
 
 
 
 
Kevätkauden 2013  tärkeitä päivämääriä: 
7.1.               Sotaleskien kuntoutusvarojen tilitys vuodelta 2012 
15.1.             Ritarikuntien kunniamerkkiesitykset liittoon 
7.2. Lahden sotaorposeminaari 
15.3. Yhdistystietolomake ja toimintakertomus + TP 
2.4. Jäsenmaksut liittoon!  
23.4. Liittokokous Helsingissä (sama paikka kuin viime vuonna)  
27.4. Kansallisen veteraanipäivän pääjuhla Jyväskylässä, YLE suora tv-lähetys  
19.5. Kaatuneitten muistopäivän tilaisuudet Hietaniemessä ja eri puolilla Suomea 
 
     
 

Liitteet: 
1. Sotaleskien kuntoutusvarojen tilityslomake 
2. Yhdistystietolomake 
3. Sotaorpomuistomerkin lahjoittajat 
4. Avustajatoiminnan yhteyshenkilöluettelo 

 
 


